PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022                                                                                                              № 113
О   внесении   изменений   в  приложение к

постановлению    от   30.12.2021   №    317

Об         утверждении         муниципальной
программы «Противодействие коррупции
на        территории           муниицпального
образования Борисоглебское»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Борисоглебского сельского поселения от 26.10.2021 № 227 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Борисоглебское», руководствуясь   Федеральным   законом   от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Борисоглебское, п о с т а н о в л я ю:
        11.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Борисоглебское от 30.12.2021 № 317 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования Борисоглебское» следующие изменения:

           1.1.В паспорте муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования Борисоглебское» строку:

	Объем финансового обеспечения за счет всех источников за весь период реализации
	Финансирование осуществляется за счет средств областного и местного бюджета.

Общие затраты на реализацию составят 6,0 тыс. рублей

в 2022 году – 2,0 тыс. рублей

в 2023 году – 2,0 тыс. рублей

в 2024 году – 2,0 тыс. рублей

          изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения за счет всех источников за весь период реализации
	Финансирование осуществляется за счет средств областного и местного бюджета.

Общие затраты на реализацию составят 9,0 тыс. рублей

в 2022 году - 5,0 тыс. рублей

в 2023 году – 2,0 тыс. рублей

в 2024 году – 2,0 тыс. рублей

         1.2.Таблицу раздела IV. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

         1.3.Таблицу «План реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Борисоглебское» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Паутову И.С..

         3.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 апреля 2022.
	Глава администрации муниципального образования

	Е.Е.Абросимова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                     СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации муниципального образования Борисоглебское  Муромского района
	Ведущий юрисконсульт МКУ АХЦ

                                                Л.В.Легкова

	Д.С.Большов

Файл сдан:

Заместитель начальника МКУ АХЦ                                                                                     Ж.А.Родина

        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                 ______________________________

            (подпись исполнителя)

Название файла: E:\Documents and Settings\All Users\Документы\Мои документы\Финотдел поселения\Муниципальные программы 2020-2024\1.МП Противодействие коррупции\П_от 27.04.2022  № 113 О внес.изм. в П_от 30.12.2021 № 317 Об утв.МП Противодействие коррупции.doc
Исп. Ж.А.Родина  Дата создания 27.04.2022 14:10:00
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации района - 1 экз.

3. Администрация муниципального образования  Борисоглебское  – 1 экз.

4. Централизованная бухгалтерия администрации района - 1 экз.

                                                                                                               Приложение  № 1
к постановлению администрации
муниципального образования

от 27.04.2022 № 113
Раздел IV. Финансовое обеспечение муниципальной программы.
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансирования
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс.руб.

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Противодействие коррупции на территории муниципального образования Борисоглеб-ское» (всего), в том числе

	федеральный бюджет

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	КБК 403 0314 120000000 000
	5,0
	2,0
	2,0
	9,0

	внебюджетные источники

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Реализация мер по предупреждению и предотвращению проявлений корруп-ции на территории муниципального образования»

	федеральный бюджет

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	403 0314 1240100000 000
	5,0
	2,0
	2,0
	9,0

	внебюджетные источники

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реализация и развитие механизмов противодействия корруп-ции в сфере муниципальной службы (проведение обучающих мероприятий- занятий, семинаров, «круглых столов», изготовление памяток для муниципальных служащих) по вопро-сам муниципальной службы, противодействия коррупции, принципам служебного поведения)

	федеральный бюджет

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	КБК 403 0314 1240121420 000
	5,0
	2,0
	2,0
	9,0

	внебюджетные источники

	КБК
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                             Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

от 27.04.2022 № 113

План реализации  муниципальной программы

«Противодействие коррупции на территории муниципального образования Борисоглебское»

	Наименование подпрограммы,

мероприятий
	Ответственный исполнитель (ФИО, должность)
	Срок
начала реализации
	Срок окончания реализации
	Источник финансирования
	Финансирование, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Комплекс процессных меропритяий «Реализация мер по предупреждению и предотвращению проявлений коррупции на территории муниципального образования».

	Большов Д.С.
	2022
	2024
	Федеральный бюджет
	0,0

	Областной бюджет
	0,0

	Местный
бюджет
	9,0

Пояснительная записка
к проекту постановления о внесении изменений

в муниципальную программу
«Противодействие коррупции на территории муниципального образования Борисоглебское»

	Период (2022 год)

	Наименование Программы, структурного элемента, цели, задачи, показателя
	Действующая редакция
	Планируемая редакция
	Причины

	Изменение финансирования, тыс.руб.

	Наименование структурного элемента Программы
	Источ
ники финансирования
	Действующая редакция
	Планируемая редакция
	Отклонение
	Причины

	Всего по Программе
	ВСЕГО
	2,0
	5,0
	+ 3,0

	ФБ
	0,0
	0,0
	0,0

	ОБ
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	2,0
	5,0
	+ 3,0

	ИИ
	0,0
	0,0
	0,0

	Комплекс процессных мероприятий «Реализация мер по предупреждению и предотвращению проявлений коррупции на территории муниципального образования»

	Реализация и развитие механизмов противо-действия коррупции в сфере муниципальной службы (проведение обучающих мероприя-тий занятий, семина-ров, «круглых столов», изготовление памяток для муниципальных слу-жащих) по вопросам муниципальной служ-бы, противодействия коррупции, принципам служебного поведения)
	ВСЕГО
	2,0
	5,0
	+ 3,0

	ФБ
	0,0
	0,0
	0,0

	ОБ
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	2,0
	5,0
	+ 3,0

	ИИ
	0,0
	0,0
	0,0